ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16 апреля 2015 г, № 111

г МАХАЧКАЛА

О признании утратившим силу постановления

Правительства Республики Дагестан

от 14 мая 1998 г. № 93

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Дагестан от 14 мая 1998 г. № 93 «Об особо охраняемом природном объекте -
озере «AK-rejib^j^g6paHHe законодательства Республики Дагестан, 1998, № 5,
ст. 2134).

УПРАВЛЕНИ

делопроизводА едатель Правительства

еспубликиДагестан А. Гамидов